Benzin-Kettensage

Art. N. 204518004/A24

Starke und leistungsstarke 45-cm-
Kettensage, ausgestattet mit einem 45-
cm?3-Motor. Die automatische Olpumpe
erhoht die Leistung.

+ Starke und leistungsstarke
Kettensage, perfekt fiir sehr
anspruchsvolle Arbeiten

* Robustes Schwert 18"/ 45 cm

« Automatische und einstellbare
Olpumpe, die die Leistung verbessert

+ Leistungsstarker 45-cm?3-Benzinmotor
* Kettentyp .325".058" (21BPX0-72X)

TECHNICAL SPECS

Leistungsquelle
Power

Hubraum
Motordrehzahl
Leerlaufdrehzahl
Tankinhalt
Schwertlange
Schwertlange in Inch

Kettentyp

Kettengeschwindigkeit
Kettenbremse

Olpumpe
Kettenspannung

Vibrationsniveau
vorderer Griff (m/s2)

Vibrationsniveau
hinterer Griff (m/s2)

Produktabmessungen
(LxBxH)

EAN/UPC

sku

Benzin 2-Takt
1.8 kW

45.02 cm?
11000 rpm
3200 rpm
0.551

45cm

18 in

.325" 058"
(21BPX-72X)

21 m/s
Automatisch

Automatisch
einstellbar

Seitliche Spanung per
Schraube

8.02

8.55

850 X 240 X 285
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204518004/A24



