



Benzin-Kettensäge **ACS 47 (18")**

Art. N. 204518004/A24



Starke und leistungsstarke 45-cm-Kettensäge, ausgestattet mit einem 45-cm³-Motor. Die automatische Ölpumpe erhöht die Leistung.

- Starke und leistungsstarke Kettensäge, perfekt für sehr anspruchsvolle Arbeiten**
- Robustes Schwert 18" / 45 cm**
- Automatische und einstellbare Ölpumpe, die die Leistung verbessert**
- Leistungsstarker 45-cm³-Benzinmotor**
- Kettentyp .325" .058" (21BPX0-72X)**

TECHNICAL SPECS

Leistungsquelle	Benzin 2-Takt
Power	1.8 kW
Hubraum	45.02 cm³
Motordrehzahl	11000 rpm
Leerlaufdrehzahl	3200 rpm
Tankinhalt	0.55 l
Schwertlänge	45 cm
Schwertlänge in Inch	18 in
Kettentyp	.325" .058" (21BPX-72X)
Kettengeschwindigkeit	21 m/s
Kettenbremse	Automatisch
Ölpumpe	Automatisch einstellbar
Kettenspannung	Seitliche Spanung per Schraube
Vibrationsniveau vorderer Griff (m/s ²)	8.02
Vibrationsniveau hinterer Griff (m/s ²)	8.55
Produktabmessungen (L x B x H)	850 X 240 X 285
EAN/UPC	8008984864641
sku	204518004/A24